
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Isernia - Ufficio IV                                                       

 

________________________________________________________________________________________________ 
Via Giovanni Berta  -  86170    Isernia lel. 0865/46271 (centralino) 

Sito Web : www.atpisernia.it  – Peo : usp.is@istruzione.it  - PEC: uspis@postacert.istruzione.it  
Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 
Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine 

e grado della Provincia di Isernia 
Alle OO.SS della Provincia 

Agli Ambiti Territoriali – Loro Sedi 
Al sito web 

 
 

LA DIRIGENTE TITOLARE 
 

VISTO  il D.L.vo n. 297 del 16/06/1994; 
 
VISTA  la legge n. 124 del 03/05/1999; 
 
VISTA   la legge n. 104 del 05/02/1992 e la legge n. 68 del 12/03/1999; 
 
VISTA   la legge n.  296 del 27/12/2006, in particolare l’art. 1, comma 606, 

lettera c), che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad 
esaurimento; 

 
VISTO  il Regolamento UE/2016/679; 
 
VISTO  il D.M. n. 37 del 29/02/2024, recante termini e modalità per 

l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento e delle graduatorie di 
Istituto di I fascia del personale docente ed educativo valide per il biennio  
scolastico 2024-2026; 

 
VISTA la nota MIM, prot. n. 7759 del 25/01/2024, relativa agli “Adempimenti 

propedeutici alle operazioni di avvio dell’a. s. 2024/25”; 
 
VISTI i propri decreti di cancellazione dalle GaE in esecuzione di provvedimenti 

giurisdizionali favorevoli; 
 
TENUTO CONTO delle disposizioni in materia dei dati sensibili; 
 
 



  

_______________________________________________________________ 
Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC:drmo@postacert.istruzione.it 
Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna, sul sito di questo Ufficio www.atpisernia.it, delle 
graduatorie ad esaurimento PROVVISORIE del personale docente ed educativo di ogni 
ordine e grado della Provincia di Isernia. 
 
Ai sensi dell’art. 12, comma 4, del D.M. n. 37/2024 è ammesso motivato reclamo 
entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione delle predette graduatorie all’indirizzo mail: 
usp.is@istruzione.it. 
 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di apportare, in autotutela o a seguito di 
provvedimenti giudiziari, tutte le rettifiche che si renderanno necessarie. 
 
Per effetto del regolamento generale per la protezione dei dati personali e sensibili che 
concorrono alla costituzione delle stesse. Agli stessi dati, gli interessati e/o 
controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalle 
leggi vigenti in materia di trasparenza degli atti amministrativi. 
 
 
 

       La Dirigente titolare 
      Maria Chimisso 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La funzionaria: Antonietta Pezza 
L’assistente ammnistrativa: Lucrezia Marchetti :  
Gestione del personale docente Scuola Secondaria I – II grado, Esami di Stato 
Allegati:  


		2024-06-17T10:16:53+0200


		2024-06-17T12:12:30+0200
	protocollo




